## 土佐清水市は出会いや結婚を希望するあなたを応援!

## こうち出会いサポートセンターの マッチングシステム入会登録料を 補助します

補助額

10.000円 (マッチングシステム入会登録料)

※入会登録料キャンペーン時は、実際に支払った額の補助。

※会員登録証の有効期間開始日から、半年以内に申請されたもの。

対象者

土佐清水市に住民票のある、マッチングシステムへの会員登録者本人 土佐清水市税等の滞納がないこと

申請方法

こうち出会いサポートセンター会員登録証、入会登録料の領収証を添えて、 補助金交付申請書類を土佐清水市企画財政課へ提出してください。 \*補助金交付申請書類の様式は土佐清水市HPからダウンロードできます。

①こうち出会いサポートセンター会員登録証

申請時に 必要なもの ②入会登録料の領収証

③通帳・キャッシュカードなど振込口座が分かるもの

4)運転免許証等本人確認書類

⑤田鑑

問い合わせ

土佐清水市 企画財政課 **2**0880-82-1217 ™kikaku-lg@city.tosashimizu.lg.jp

不明な点はお気軽にお問い合わせください。

